
NEPRIKLAUSOMO STEBĖTOJŲ TARYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITOS FORMA 
  

2018 m. liepos 2 d.  
(data) 

  
  
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“, įmonės kodas 110084026, 
nepriklausoma stebėtojų tarybos narė Laura Garbenčiūtė-Bakienė. 

  
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita 2018 m. balandžio 1 d.  –  2018 m. birželio 30 d.  
 

Eil. 
Nr. Data Nepriklausomo stebėtojų  tarybos nario vykdyta veikla* Valandų 

skaičius 
1. 2018.04.04  Pasiruošimas stebėtojų tarybos posėdžiui: klausimų išorės auditoriams 

ruošimas. 
0,5 

2. 2018.04.05 Stebėtojų tarybos posėdis ir kelionė iš/į posėdį.  3,5 
3. 2018.04.09 Protokolo peržiūra ir komentarų teikimas. Korespondencija. 0,5 
4. 2018.04.13, 

2018.04.17, 
2018.04.20 

Pasiruošimas stebėtojų tarybos posėdžiui: pateiktos medžiagos peržiūra. 2 

5. 2018.04.23 Stebėtojų tarybos ir valdybos posėdis ir kelionė iš/į posėdį. 4,5 
6. 2018.04.24 Pasiūlymai preliminaraus stebėtojų tarybos metinio veiklos plano 

atnaujinimui. Korespondencija. 
0,5 

7. 2018.05.01 Stebėtojų tarybos ir valdybos susitikimo protokolo peržiūra ir komentarų 
teikimas. Korespondencija. 

0,5 

8. 2018.05.25 Išorės audito paslaugų pirkimo santraukos peržiūra ir komentarų teikimas. 
Korespondencija su įmonės vadovais, stebėtojų tarybos nariais, valdybos 
nariais dėl atlygio politikos ir kitų temų. 

0,5 

9. 2018.05.30 Korespondencija su įmonės vadovais, stebėtojų tarybos nariais, valdybos 
nariais dėl atlygio politikos. 

0,5 

10. 2018.06.04 Korespondencija su įmonės vadovais, stebėtojų tarybos nariais, valdybos 
nariais dėl atlygio politikos ir dėl planuojamo liepos posėdžio. 

0,25 

11. 2018.06.20 Korespondencija su įmonės vadovais, stebėtojų tarybos nariais dėl išorės 
audito paslaugų.  

0,25 

Iš viso 13,5 
* aprašoma detaliai 

  
Nepriklausoma stebėtojų tarybos narė 
  

Laura Garbenčiūtė-Bakienė     

(vardas ir pavardė)                                        (parašas) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


